

Soupis prací, dodávek a služeb č. 32

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno
Specifikace díla: Odvoz a likvidace betonových prvků (kabelových žlabů, desek pod přestavníky, ...)
Místo realizace díla: ŽST Brno-Maloměřice, plocha u St.2
Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv
Lhůta pro dokončení díla: 30.06.2025
Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-01, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	19,02	675,00	12 838,46
2	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km		t	19,02	723,13	13 754,01
3	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km		t	19,02	163,01	3 100,37
4	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	19,02	435,41	8 281,54
5	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku		t	0,32	1 465,96	469,11
6	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů		t	18,7	2 297,40	42 961,38

celkem Kč / akce 81 404,87

Cena celkem bez DPH 81 404,87 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.